
Zarządzenie Nr 103/2007 
Burmistrza Borku Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2007 roku

w sprawie: utworzenia formacji obrony cywilnej na terenie Gminy Borek 
Wielkopolski.

Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. LI. z 2004 nr 
241 poz. 2416 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam:

§ 1. Tworzę terenowe formacje obrony cywilnej podległe bezpoś
rednio Szefowi Obrony Cywilnej Gminy w składzie:
1. Drużyna ratownictwa ogólnego - 12 osób,
2. Drużyna wykrywania i alarmowania - 6 osób,
3. Drużyna łączności - 24 osoby.

§ 2. Terenowe formacje obrony cywilnej powołać należy w terminie 
do dnia 31 stycznia 2008 r.

§ 3. Dla utworzonych formacji opracować „Plany działania 
formacji”.

§ 4. Prace związane z wy posażeniem, opracowaniem dokumentacji, 
nadaniem przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych terenowych formacji OC 
powierzam Inspektorowi ds. wojskowych, obrony cywilnej i ochrony ppoż.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2001 Burmistrza Borku 
Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2001 roku w sprawie utworzenia formacji 
obrony cywilnej na terenie Miasta i Gminy Borek Wielkopolski.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


